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Leitung Kirchengemeindeamt & Geschäftsführung Gesamtkirchengemeinde
Pietz, Martin | 0911 / 74054-0 | martin.pietz@elkb.de

stellv. Geschäftsführung
Arnold, Bruno | 0911 / 74054-24 | bruno.arnold.kga-fuerth@elkb.de

Mitarbeiterin der Geschäftsführung
Leinauer, Angelika | 0911 / 74054-16 | angelika.leinauer.kga-fuerth@elkb.de

Kirchengemeindliche Geschäftsführung
Popp, Claudia | 0151 / 61597305 | claudia.popp@elkb.de

Finanzverwaltung/Buchhaltung
Ahmels, Birgit | 0911 / 74054-18 | birgit.ahmels.kga-fuerth@elkb.de
Bräu, Bettina (Do) | 0911 / 74054-31 | bettina.braeu.kga-fuerth@elkb.de
Fioole, Andrea | 0911 / 74054-26 | andrea.fioole@elkb.de
Hartmann, Denise | 0911 / 74054-21 | denise.hartmann@elkb.de
Hübner, Ines | 0911 / 74054-28 | ines.huebner@elkb.de
Krzeminski, Kamila | 0911 / 74054-25 | Kamila.Krzeminski@elkb.de
Lamperle, Katharina | 0911 / 74054-34 | katharina.lamperle@elkb.de
Nahr, Viktoria | 0911 / 74054-19 | viktoria.nahr@elkb.de
Seitz, Andrea | 0911 / 74054-17 | andrea.seitz@elkb.de
Stoll, Alexandra | 0911 / 74054-20 | alexandra.stoll.kga-fuerth@elkb.de

Carolinenstift + Dekanatskollekten
Nahr, Viktoria | 0911 / 74054-19 | viktoria.nahr@elkb.de
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Bauverwaltung
Ortner-Kronau, Claudia | 0911 / 74054-23 | claudia.ortner-kronau@elkb.de
Rinke, Manfred | 0911 / 74054-33 | manfred.rinke@elkb.de
H2+ Hilpert Hühnken Architekten | 0911 / 977238-0 | kontakt@hzweiplus.de

Kita-Verwaltung (Beitragseinzug / Mahnverfahren)
Ernst, Sabine (Mo-Do vorm.) | 0911 / 74054-13 | sabine.ernst.kga-fuerth@elkb.de
Kirschner, Regina | 0911 / 74054-22 | regina.kirschner.kga-fuerth@elkb.de
Mühlbauer, Elke | 0911 / 74054-30 | elke.muehlbauer.kga-fuerth@elkb.de
Schmidtlein, Jürgen | 0911 / 74054-29 | juergen.schmidtlein.kga-fuerth@elkb.de

Kita-Verwaltung (Staatl. Fördermittel / Beratung)
Kohler, Michael | 0911 / 74054-27 | michael.kohler@elkb.de
Schmidtlein, Jürgen | 0911 / 74054-29 | juergen.schmidtlein.kga-fuerth@elkb.de

Kita-Trägervertretung
Hanf, Christian | 0155  / 63017071 | christian.hanf@elkb.de

Meldewesen
Reizammer, Daniela | 0911 / 74054-14 | daniela.reizammer@elkb.de

Mietverwaltung/Immobilienverwaltung
n.n.

Personalverwaltung
Brandmeyer, Jürgen | 0911 / 74054-32 | juergen.brandmeyer@elkb.de
Geier, Sigrun | 0911 / 74054-11 | sigrun.geier@elkb.de
Helbig, Meike | 0911 / 74054-37 | meike.Helbig@elkb.de
Kirschner, Regina | 0911 / 74054-22 |
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regina.kirschner.kga-fuerth@elkb.de
Mehringer, Gabriele | 0911 / 74054-15 | gabriele.mehringer@elkb.de

Regionaler Ansprechpartner IT
Brandmeyer, Jürgen | 0911 / 74054-32 | juergen.brandmeyer@elkb.de

Sachversicherungen
Leinauer, Angelika | 0911 / 74054-16 | angelika.leinauer.kga-fuerth@elkb.de

Auszubildender
Hack, Anton | 0911 / 74054-10 | anton.hack@elkb.de

Örtl. Beauftragte für den Datenschutz
Vogt, Hans-Dieter (Verwaltsverbund 4) | 0911 / 214-1175 | hans-dieter.vogt@elkb.de
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Downloads

Monatsgruß der Fürther Stadtgemeinden

Gemeindebrief

https://www.fuerth-evangelisch.de/media-presse/monatsgruss


Downloads

Abfrage Andacht im KGA (1x im Jahr).xlsx

Andachten

https://landeskirchenamt.sharepoint.com/:x:/r/sites/KGAF/Freigegebene%20Dokumente/General/Abfrage%20Andacht%20im%20KGA%20(1x%20im%20Jahr).xlsx?d=w9aaa5110b0ee4130a8a51eb1ae217a98&csf=1&web=1&e=16uGho

